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الــهــه ضمیری    عملیات طــراحــی، ساخت و نصب 
تابلوهای جدید راهنمای زائــر در فضاهای داخلی و 
رواق‌های حرم مطهر به همت سازمان عمران و نگهداری 
حرم مطهر رضوی صورت گرفت؛ پــروژه‌ای که با هدف 
کاهش سردرگمی زائــران و تسهیل دسترسی آنان به 
فضاهای مختلف، پس از نزدیک به دو سال مطالعه و 

بررسی، به اجرا رسید.

پیش‌درآمد: تلاقی مهندسی و معنویت■
ــران و  ــ حــرم مطهر رضـــوی بــه عــنــوان کــانــون تــوجــه زائ
مجاوران، نیازمند ساختاری منسجم در ارائه خدمات 
بصری و اطلاع‌رسانی است. در همین راستا، سازمان 
عمران و نگهداری حرم مطهر رضــوی با هدف ارتقای 
ــــردد زائــــران،  ســطــح کــیــفــی مــیــزبــانــی و تسهیل در ت
پـــروژه نــوســازی و یکپارچه‌سازی الــمــان‌هــای هدایت 
مسیر را بــه مرحله اجــرا درآورده اســت. ایــن طــرح با 
رویکردی تخصصی، میان الزامات معماری سنتی و 
استانداردهای نوین اطلاع‌رسانی پیوند برقرار کرده 

است. 
پیش ‌از این، تابلوهای راهنمای موجود در رواق‌هــا به 
دلیل نصب در دوره‌های زمانی مختلف و با سبک‌های 
متفاوت، از یکپارچگی لازم برخوردار نبودند و همین 
ــران، بــه‌ویــژه در  ــ مــوضــوع گـــاه مــوجــب ســردرگــمــی زائـ

فضاهای سرپوشیده و پیچیده حرم مطهر می‌شد.
عملیات طراحی، ساخت و نصب نسل جدید تابلوهای 
راهنمای زائر، فراتر از یک پروژه عمرانی ساده، در واقع 
بازآفرینی هویت بصری در قلب آستان ملکوتی امام 

رضا)ع( است. 
این پروژه که به همت سازمان عمران و نگهداری حرم 
مطهر رضوی به ثمر نشسته، حاصل نزدیک به دو سال 
مطالعات فشرده در حوزه‌های »گرافیک محیطی«، 
»رفتارشناسی جمعیت« و »مرمت ابنیه تاریخی« 
است. هدف از این اقدام، ارتقای سطح تراز خدمت به 
زائران و حذف گره‌های ترافیکی در شلوغ‌ترین رواق‌های 

متصل به مضجع شریف بوده است.

مطالعات راهبردی: رصد هوشمند جریان زیارت■
ــروژه محصول بیش از ۱۷ هــزار ساعت مطالعه  ایــن پ
میدانی و تحلیل دقیق نقاط کور خبری در فضاهای 

ســرپــوشــیــده اســـت. پیش از ایـــن، تــعــدد سبک‌های 
طراحی و آشفتگی در جانمایی تابلوها، نوعی آلودگی 
بصری ایــجــاد کــرده بــود کــه تمرکز زائــر را در لحظات 
نیایش مخدوش می‌کرد. با نصب و بازآرایی ۲۸۶ المان 
تخصصی، »مدیریت یکپارچه جریان حرکت« محقق 
شده تا زائران بدون دغدغه مسیریابی، بر غنای معنوی 

زیارت تمرکز کنند.

تــولــد فــونــت اخــتــصــاصــی »رواق«؛ امــضــای بصری ■
آستان قدس

در بخش فنی هنری، یکی از دستاوردهای ماندگار این 
پروژه، خلق قلم )فونت( اختصاصی »رواق« است. این 
فونت منحصر به ‌فرد با الهام از منحنی‌ها و زاویه‌های 
کتیبه‌های تاریخی حرم مطهر )نسخ و ثلث هــروی( و 
تطبیق آن با استانداردهای نوین طراحی شده است. 
ایــن قلم بــا الــهــام از خوشنویسی اســامــی - ایــرانــی، 
شکل‌گرفته و در عین زیبایی، خوانایی بالایی برای زائران 
دارد و به‌گونه‌ای مهندسی شده که حتی از فواصل دور 
و در شرایط نــوری متفاوت، بیشترین وضــوح را برای 

گروه‌های مختلف سنی فراهم آورد.

متریال‌شناسی و استانداردهای ساخت■
در انتخاب مصالح، اصــل بر ماندگاری و ســازگــاری با 

کالبد معماری بوده است.
 در این طرح از متریال‌های نجیب و اصیل استفاده 

شده است.
پیکره‌های برنجی: تولید ۱۵۳ تابلو برنجی با حروف 
برجسته آبکاری شده بر زمینه سبز زمردی )رنگ هویت 
بصری آستان(. این المان‌ها به دلیل مقاومت در برابر 
رطوبت و تغییرات دما، بهترین پاسخ‌گویی فنی را در 

فضاهای پرتردد دارند.
سازه‌های چوبی: استفاده از چوب‌های فراوری‌ شده در 
۵۰ تابلو بخش‌های خدماتی )کفشداری‌ها و امانات( 
با هدف تلطیف فضای بصری و ایجاد حس آرامش و 

میزبانی سنتی در بدو ورود زائر.
فناوری نمایش هوشمند: تلفیق سنت و مدرنیته در 
۶۰ تابلو ال‌ای‌دی با قاب‌های برنجی قلم‌زنی ‌شده؛ این 
ــات شــرعــی و  نمایشگرها وظیفه اعـــام هوشمند اوقـ

رویدادهای مذهبی را بر عهده دارند و با سیستم مرکزی 
کنترل محتوا یکپارچه شده‌اند. این تابلوها عمدتاً در 
مبادی ورودی حرم مطهر نصب خواهند شد تا زائران 
در بدو ورود، از زمان و اوقات شرعی آگاه شوند. بدنه این 
تابلوها از جنس برنج با زمینه مشکی و حروف و رنگ 
نوشته‌های آن سفید و طلایی بوده و فونت اختصاصی 
آن همانند تابلوهاست تا هماهنگی لازم با سایر اجزای 

بصری فضا حفظ شود.

مهندسی زمان و جانمایی استراتژیک■
در مدیریت زمان‌سنجی محیطی، ۲۳ساعت آنالوگ 
با طراحی سفارشی در گره‌های حرکتی اصلی نصب 
شــده اســـت. ایــن ساعت‌ها در انـــدازه‌هـــای مختلف و 
متناسب با ابعاد فضاهای مورد استفاده در رواق‌هــا و 
بخش‌های پیرامونی نصب شده‌ و طراحی آن‌ها نیز با 
نقوش و فونت تابلوها هماهنگ است. یک نکته فنی 
و معرفتی برجسته در این بخش، اعمال محدودیت در 
نصب ساعت اســت؛ به گونه‌ای که در محدوده روضه 
منوره و دیواره‌های قبله در رواق‌های جنوبی، هیچ المان 
زمان‌سنجی یــا تابلو مــزاحــم نصب نشده اســت. این 
تصمیم کارشناسی با هدف صیانت از حضور قلب و 
جلوگیری از هر گونه انحراف خاطر زائر هنگام اقامه نماز 

گرفته شده است.

خروجی پروژه و چشم‌انداز آینده■
ایــن پــروژه که فــاز نهایی آن با همت سازمان عمران و 
نگهداری حرم مطهر رضــوی در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ 
به بهره‌برداری کامل رسیده، نه تنها موجب کاهش 
۲۰درصدی زمان دسترسی به اماکن متبرکه شده، بلکه 
استاندارد جدیدی در نظام‌مندی طراحی ابنیه مذهبی 
تعریف کرده است. این حرکت، گواه تعهد خلل‌ناپذیر 
این سازمان به بهبود زیرساخت‌های اطلاع‌رسانی و 
ارتقای کیفیت خدمت در راستای تکریم والای زائران 

بارگاه منور رضوی است.
با تکمیل این پــروژه، رواق‌هــای سرپوشیده حرم مطهر 
رضوی، علاوه بر بهره‌مندی از نظامی یکپارچه و کارآمد در 
اطلاع‌رسانی، جلوه‌ای تازه و هماهنگ‌تر به خود خواهند 
گرفت؛ جلوه‌ای که در سکوت و آرامش این فضا، بی‌آنکه 

خودنمایی کند، مسیر را برای زائران روشن‌تر می‌کند.

گزارش فنی و اجرایی پروژه تحول نظام اطلاع‌رسانی و هدایت زائر در رواق‌های حرم مطهر رضوی

نظام جدید هدایت زائر در مکتب معماری رضوی
I 28 شــماره Iســال اول I 2026 8 ژوئــن I 1447 22 ذی الحجــه I 1405 دوشــنبه 18 خــرداد‌I 

خبر

 عطر صلوات در بلورهای متبرک؛ 
روایت خادمانی که شیرینی زیارت را 

بسته‌بندی می‌کنند
رواق  رواق »دارالهدایه«، عصر شانزدهم خردادماه، شاهد 
تبلور عینی اخــاص و ارادت بــود. در آیینی که طنین ذکــر و 
صلوات با عطر اسپند گره خورده بود، بانوان خادمیار معاونت 
تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی، برای نخستین بار آستین 
همت بالا زدند تا هزاران بسته »نبات متبرک« را به سفیرانی از 

جنس نور برای زائران بارگاه منور رضوی تبدیل کنند.

پیوند میان وقف و خدمت■
این مراسم که به همت اداره مراسم و آیین‌های حرم مطهر 
رضوی برگزار شد، فراتر از یک فعالیت اجرایی ســاده، تجلی 
فرهنگ دیرپای نــذر بــود. در اینجا، هر دانــه نبات، تنها یک 
شیرینی ســاده نیست؛ بلکه نمادی از گسستن از تعلقات 
دنیوی و پیوند خوردن به دریای کرامت حضرت علی ‌بن ‌موسی‌ 

الرضا)ع( است.
خادمان حاضر در این آیین، در حالی که لبانشان به قرائت 
دعای توسل و حدیث کسا مترنم بود، بیش از ۳ هزار بسته 
متبرک را آماده کردند. این رویکرد معنوی موجب شد هر بسته 
پیش از آنکه به دست زائری برسد، پارچه‌ای از دعا و استغاثه 

بر تن کند و به سهمی معنوی از سفره حضرت مبدل شود.

نوای خدمت در رگ‌های نسل نو■
یکی از جلوه‌های بدیع این آیین، حضور پرشور نوجوانان در کنار 
بانوان خادمیار بود. اداره مراسم حرم مطهر با همکاری سازمان 
تبلیغات و شهرداری مشهد، مسیری تازه برای انتقال مفهوم 
»خدمت« به نسل جوان گشوده است. نوجوانانی که در قالب 
تشکل‌های سازمان‌یافته در این مراسم حضور داشتند، پس از 
آموزش مفاهیم خدمت، دوشادوش بزرگ‌ترها به بسته‌بندی و 

سپس توزیع این هدایا در صحن‌ها و رواق‌ها پرداختند.

هدایایی از قلب حرم منور برای میهمانان خورشید■
بخشی از این بسته‌های نبات که با دقت و ظرافت برخاسته 
از عشق آماده شده‌اند، بناست در ویژه‌برنامه‌های فرهنگی و 
مذهبی آستان قدس، به‌ویژه در برنامه‌های اختصاصی بانوان 

در رواق حضرت نجمه خاتون)س( به زائران اهدا شوند.
فضای حاکم بر دارالهدایه، روایتگر داستانی از شور و اشتیاق بود؛ 
روایت کسانی که خدمت در این بارگاه ملائک‌ پاسبان را بزرگ‌ترین 
مدال افتخار زندگی خود می‌دانند و معتقدند طعم این نبات‌ها، تا 

همیشه در ذائقه معنوی زائران باقی خواهد ماند.

آگهی تاریخ  18 /03/ 1405      صفحه4 رواق

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 140560306267000879 مــورخ 1405/02/07 هیــأت موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محبوب فریمانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 0840009690 صادره از فریمان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1498/79 
مترمربع قسمتی از پلاک 35 فرعی از 173 اصلی بخش 10 واقع در اراضی باغون آباد خریداری از مالک 

رسمی آقای عباسعلی طلوعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف1252   آ-140504439

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1405،551 هیــات  اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی شــیرازی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 3 ؛ ششــدانگ در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 234،53 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 1326 فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از حسن عباس زاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 69  آ-140504451 
تاریخ انتشار نوبت اول :1405،03،18                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405،04،02

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306008002112 مورخ 1405،02،30 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای سید احمد صولتی عنبران به شناسنامه شماره 60493 کدملی 0932974287 صادره مشهد فرزند 
عبداله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت رضا صولتی عنبران و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر محصور به مساحت 2265،5 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 443 
فرعی از 21- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت  م الــف 1405،411      آ-140504461
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02           

     حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز
 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 140560306008000870مورخ 1405،02،06 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا تقاضی آقای 
محمد درودی به شناسنامه شماره 23 کدملی 0947131051 صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد تقاضا 
و انتقــال از محــل مالکیــت کربلائی حســن مراد نــژاد حصاری و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 12065،14 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 343 
فرعی از 146 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف 1405،410   آ-140504463  

  تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18       تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02            
    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306013000525 مورخ 1405،02،23 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی ثابتی نوقابی فرزند رجب علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2519،07 متر مربع از پلاک شماره 2151 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری مع الواسطه از خانم ربابه قاسمیان 
نوقابی مالکین رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.  آ-140504449
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،18                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،02

سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140560306013000598 مورخ 1405،02،27 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حسین عباسیان فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار به مساحت 
11001،57 متر مربع از پلاک شماره 1078 فرعی از 94 - اصلی واقع در اراضی قنبر آباد بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای عباســعلی عباســیان ریابی مالک رسمی محرز گردیده است، 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-140504447 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،18                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،02

سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رأی شماره 140560306013000599 مورخ 1405،02،27 هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی موقوفه 
مزار سلطانی بیدخت با تولیت آقای محمود تابنده به شناسه ملی 14000987586 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 134399،24 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 85 - اصلی واقع در اراضی 
قنات و مزرعه سلطانیه بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی آقای محمد حسن 
بیچاره بیدختی در دو سهم مشاع از کل 14 سهم قنات و مزرعه سلطانیه به انضمام اراضی مشاعی و دو 
سهم مشاع از یکباب حمام یکباب کاروانسرا و شش باب منزل متصل و منفصلات از یکدیگر به تولیت 
در وقف مالک رســمی محرز گردیده اســت ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معتــرض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت صدور 
ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. آ-140504445

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،18                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،02
سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140560306013000541 مورخ 1405،02،23 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم معصومه رضائی فرزند محمد ولی در ششدانگ عرصه یک باب ساختمان به مساحت 
53،14 متــر مربــع از پــلاک شــماره 11863 فرعی از 1 - اصلی واقــع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای مراد علی پالیز مالک رسمی
2- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140560306013000540 مورخ 1405،02،23 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 

متقاضی آقای امیرحســین پالیز فرزند مراد علی در ششــدانگ عرصه یک باب ســاختمان به مساحت 
49،60 متر مربع از پلاک شماره 11863 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت 

ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای مراد علی پالیز مالک رسمی
3-نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140560306013000535 مورخ 1405،02،23 هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای جواد صادقی مقدم فرزند حســن در ششــدانگ عرصه یک باب ســاختمان به 
مساحت 47،40 متر مربع از پلاک شماره 11863 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک 

حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای مراد علی پالیز مالک رسمی
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صــورت اقدامــات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. و در صورتــی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. آ-140504443
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،18                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،02

سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی فقدان سند مالکیت
با توجه به اینکه احدی از ورثه مرحومه صدیقه سلطانی )مالک( با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء 
شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت 20 سهم مشاع از 285،5 سهم سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک 0 فرعی از ١٤١ - اصلی بخش ٦ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام آن 
مرحومه ذیل دفتر ٤ قنوات صفحه 331 ثبت 320 ثبت و سند شماره 119700 صادر گردیده و مالکیت 
ایشان فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری و 
مفقود شدن سند ایشان میباشد که در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف 1405،412
تاریخ انتشار :1405،03،18       آ-140504464

 حسن ابوترابی -رییس ثبت اسناد  املاک طرقبه شاندیز 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306008000311 مورخ 1405،01،18 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی امید پاپولی به شناسنامه شماره 70835 کدملی 0931576938 صادره مشهد فرزند حسین 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای احمد توکلی زاده به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر بصورت منزل می 
باشــد و با کاربری زراعی به مســاحت 500 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره 100 فرعی از 181 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1405،415 آ-140504460
   تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02           

     حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140560306008000568 مــورخ 1405،01،29 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی تکتم رضا زاده شرشر به شناسنامه شماره 21963 کدملی 0934034621 صادره مشهد فرزند 
علی اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین محصور اعیان متصل به آن به 
مســاحت 166،73 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 292 فرعی از 141 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 

اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف 1405،418    آ-140504455  
 تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18       تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02             

   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306008001196 مورخ 1405،02،14 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
علی زارع به شناسنامه شماره 7216 کدملی 0935033769 صادره مشهد فرزند حسینعلی مورد تقاضا 
و انتقــال از محــل مالکیــت زریــن تاج و ماشــاءاله خانم هر دو به شــهرت باغــداری جاغرق و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 916،70 متر مربع قسمتی از پلاک 
شــماره 10 فرعی از 28 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
م الف 1405،413  آ-140504458

   تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02            
    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140560306008000439 مــورخ 1405،01،23 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمود دلاسائی مروی به شناسنامه شماره 724 کد ملی 0940120925 صادره مشهد فرزند 
علی آقا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مســاحت 135،91 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 1055 فرعی 
از 5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1405،414     آ-14054459
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،18                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،02        

        حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه سادات قدوسی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنــی از پــلاک 1315 فرعــی از 168 اصلــی بخــش 10 مشــهد را نمــوده کــه میــزان دو دانگ مشــاع از 
ششدانگ پلاک فوق الذکر به نام خانم فاطمه سادات قدوسی ذیل دفتر 1611 صفحه 211 شماره ثبت 
259584 ثبت و سند به شماره 431639 صادر گردید حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر 
سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا 
مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالكيت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.م الف 1405،417       تاریخ انتشار: 1405،03،18   آ-140504466
 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز  

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه سادات قدوسی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی از پلاک 1435 فرعی از 168 اصلی بخش 10 مشهد را نموده که میزان یک سهم مشاع سه سهم 
مشاع از هشت سهم ششدانگ پلاک فوق الذکر به نام خانم فاطمه سادات قدوسی ذیل دفتر 1606 
صفحه 163 شماره ثبت 258904 ثبت و سند به شماره 468584 صادر گردید حسب اعلام متقاضی 
صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل ســند مالکیت نزد 
خود می باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائــه نگــردد و یــا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود ایــن اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
م الف 1405،416   تاریخ انتشار: 1405،03،18    آ-140504468

  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز
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